1)... damusque sibi et suae posteritate ad dictam scultetiam duos mansos liberos, quatuor hortos, in quibus licebit ipsum mechanicos quos voluerit locare, unam tabernam cum horto, pro eodem molendinum ..„ Construere etuedificare. (Rad. şici, Gruşevski, Op. cit., No. XXXVI, (p.37). ... ad collocationem -villae ipsius 'Drewno et 'villae diu locatae Koblo “ maiorem adhibeat operam, damus sibi (cneazului) in eisdem scultetiis per unam aream, integram alios duorzisce. Concedimusque sibi ....  molendinum erigendi în quo... villae eiusdem incolâe 'molere debent. Adjungimus sibi etiam ' in eadem villa tabernam. (Derevna şi: Roblo, Ibid ibid, No. LX, p. 64), m 
Ratione cujus locationis et aliorum ipsius Iwonae servitiorum sibi suisque succesoribus, advocatiam adjungendam, et pro eadem quatuor arcas sice mensuras calachicas liberas, tabernas duas, liberas “pisci- nas, molendinum în utroque fluvio... cancedimus quoque eitem attri- buimusque -pro sua advocatia - locare cmethones' sex in tribus, quartis agri quemiibet, nec non hortulanos (uoiquot in lundo advocatiae sune: commode - locari possent. (Ustrzyki, Stadnicki, op. cit. Archiva Isto- rică,-1V, p. 103) NR ia : ! ae «+. praefato Wanczo ac successoribus suis legitimis urur laneum ad colendum sibi liberum in perpetuum damus.... damusque eidem...: in loco competenti....-molendinum liberum cum mordaciis' ac stapaniis: ffoluissh (pive) similiter tabernam liberam, concedimus etiam ipsi extre- mitates alias obszary cum hortulanis demensuralis ... Admittimus etiam - sibi”artifices cuiuscunque artis libere 'locandus..;. (Ropinca, Gruşevski, Op. cit, No. LXX, p. 75). Da . 

... per ipsum Eliam..,. cum una area integra alias dworziscze cum omnibus et singulis pratis. quos “et quae antea possidebat et in praesentiam pacifice :possidet .::. (Volcea, "Tbid. ibid., No. LAXIII, p 82). „ Sculteti vero villae proefatae sex lancos agri cum superstitis alias! przykopem y 'z obszary. (Zubcova, Jdid,, LXXVI. p.87). - 
"«.. În-qua villa Rzepecz 'nobili : larosz Mieyszewski .... in tribus laneis ipsisoli et eius successoribus pertinentibus..... mmolendinum etiam cum omnibus pertinentiis, utilitatibus în hereditare praedictae villae'

Si . 

_- sIntinderile de. pământ despre, cari este. vorba „aici sunt de- 
parte: de a. fi neinsemnate.. Un lan: întreg, măsura întrebuințată. 
în regiunile. cari nu erau. descălecate, de. mult nici. supuse rota- 
ţiunii trienale,. cuprindeâ.. 5.104.887 !/. picioare ; polone pătrate, 

hr pa cepe pi e iai, ia i   

cum consueto folius, :(pivă) 'atque 'tabersiam liberam Statuere et habere' 
” tenentur et molendinator eiusdem. villăe liberum medium laneum ab omni-! 
bus -censibus habebit(Repeza, :Ibid. No; LAXVII, p. 88). aa 

” ...+ praedicto 'Tymkoni ejusque successoribus duas areas liberas 
pro: sessione sua, ante et post extremitates ubi cmethones non possunt 
locari sine tamen damnum cmethonum et silvarum. Damus etiam eidem 
molendinun. liberum... (Sviniaci, Stadnicki, Op.. cit., Arhiva Istorică, 

pisici + praedieto sculteto et ejus posteris damus duas areas liberas, 
et- extremitates agrorum. alias -obszary . ; „: Damus, etiam idem .molen-. 
dinum liberum -in eadem villa;(Rovien, Idid., p. 43). N 

»„ damus et concedimus praefato sculteto et ejus successoribus duas 
areas in inferiori Thernowa cet duas areas in superiori Thernowa,.pro 
sessione ejus sculteti et excrescentias, alias obszary, ubi cmethones. locari 
non possunt .... damus ct admittimus habere molendinum liberum (în. 
âmbele Ternove). ltem.... habebit... hortulanos, artifices etc. (Târnova, 
"Ibid.. p. 53), i i PD a aa 
mes IA Korosno fiecare din cei doi părtaşi ai cnezatului 
un fan. (bid.: p.. 56), aa E 
iiinaee Et. ut eisdem Hryezkoni Rozputenski ... una cum filio ipsius 

Iacko Rozputenski ..:. damus illis.., qualtuor laneos agri, quorum unus: 
debet esse pro poponatu villae illius nec non sex guartas agri pro 
hortulanis, eorum.. Liberum quoque erit illis molendinum in fluvio.... 
extruere, (oroscienka 1Wola, Jlid., p. 68). | aa 

«++. Ratione cujus locationis damus et concedimus praefato sculteto 
duas areas pro sessione ipsius et excrescentias, alias obszariy ubi Cme- 
thoni fieri seu locari non possunt. (Boberka, Jbid. ibid., p. 73). 

-, = + Pro adlvocatis vero praefatis damus et concedimus cis cum succes- 
soribus corum guatuor areas valachicas in Polan Y et quatuor in Dwernik pro 
sessione .advocatiae et cxerencentias alias obzary.. Item .... habetur mo- 
lendinum liberum in praefata villa Polana et aliud molendinur in Dwernik 
cum folusz, (pivă) tabernas. .. (Polana și Dwernil, Ibid. ibid. p. 76). | 

-_«-. ipsique advocatiae guinque lancos agri in eodem fundo exstir=, 
pandos pro praedio sive curiaadvocatiali incorporamus et adjungimus per- 
petuis temporibus. Damus etiam facultatem hortulanos ciginti in fundis ejus- 
dem villae, quorum singuli per medium laneum agri occupare poterunt, pro 
commodo et utilitate sua, et tabernam locare exstruerequc, ex quibus 
tum- etiam ex molendirio omnes fructus emolunenta et mensuras fru- 
mentorum omnis generis tollent et percipient. (Polava, Ibid. ibid. p. 93).